
Протокол електронного аукціону 
№UA-PS-2018-12-04-000015-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: ТОВ «ДЕРЖЗАКУШВЛІ.ОНЛАЙН»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:
ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН»
Номер лоту: 2
/ % __________: .................... ...................! _________  Л П Г І / Г А І  І П П 1 П Л І  І / Л  І / П І І І І І І І І Л  п і і / а п і  т  U  I / u r n  А
u p i d n i ^ d i u p  о у к ц і и п у .  \ J J \  С і л и л л п , ц г  I D V . D f \ / A  ІЛУ І І П П П А Л  J  11ГЛЛЛГ П  Г \  I V » .  r V ^ I ^ D M

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 12.12.2018 14:26:09
Дата та час завершення електронного аукціону: 12.12.2018 15:31:10
Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту): ЗІЛ 431412, 1988 р.в., білого кольору,
п о п ш а о и м м  и л к А о п  А Л З І Й З Р Й  Г" ' •-» ' ,Г,ГІ • 'w,,,v- г • ”

Стартова ціна реалізації: 19 827,50 грн., в т. ч. ПДВ 
Ціна реалізації: 29 002,00 грн., в т. ч ПДВ.

Крок аукціону: 198,28 грн.
Розмір гарантійного внеску: 594.90 грн.

Учасники електронного аукціону:
1. Корчак Анастасія Вікторівна, номер облікової картки платника податків: 3611504928
-» л. _ол ~ г о с г \ ~ іп л. і v і u\_r\av і rw г\ иіг\ і ир мпа і k j j m v i k j o v i 'i , n\_»ivi v_p wujnixxmwi кар і лкі і иі а  і п и л а  пидаї ivm. j4/ouu/.uu
3. Маховський Андрій Анатолійович, номер облікової картки платника податків: 2426612618

4. Жарський Володимир Андрійович, номер облікової картки платника податків: 2712011458
5. Филоненко Анатолій Іванович, номер облікової картки платника податків: 3124521515

6. Филоненко Іван Андрійович, номер облікової картки платника податків: 2205417570

Закриті цінові пропозиції учасників:

Москалюк Віктор Анатолійович 19 900,30 грн. 07.12.2018 15:06:29

Маховський Андрій Анатолійович 20 000,00 грн. 11.12.2018 16:13:25

Корчак Анастасія Вікторівна 20 025,78 грн. 11.12.2018 16:15:10

Жарський Володимир Андрійович 20 422,34 грн. 11.12.2018 16:14:04

Филоненко Анатолій ібзнобич Г Г іС і Г\Г\ . .Z.U иии,ии І рп. 06.12.2018 19:17:59

Филоненко Іван Андрійович 23 000,00 грн. 06.12.2018 19:35:45

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1_________________________
К Л  —% п і /-ч 11 Dii #-rr\ іг» Ait тг/*ч п ! и /л т і ї  і
iviutr\a/irui\ um iup ппаїи/игіиокп

1 П Г їП Г ї on г-~. . 
-L _/ І рп. 12.12.2018 14:34:09

Маховський Андрій Анатолійович 23 100,00 грн. 12.12.2018 14:37:09

Корчак Анастасія Вікторівна 20 025,78 грн. 12.12.2018 14:40:09

Жарський Володимир Андрійович 23 500,00 грн. 12.12.2018 14:43:09

Филоненко Анатолій Іванович 23 600,00 грн. 12.12.2018 14:46:09

/hli ПЛІ Щ| ІІ/П In'll 1 А  І 1 ПЛІКАПІ4І І
ч'плип^ппи іиоп пп ,ц р ігіи о т

ю  onn nn .
£_І UUU/UU ■ un. 12.12.2018 14:49:09



2

Ш :о і го  Віктор Анатолійович 23 850,00 грн. 12.12.2018 14:55:09

--астасія Вікторівна 20 025,78 грн. 12.12.2018 14:58:09

М  я  1 1  і їй Андрій Анатолійович 23 851,00 грн. 12.12.2018 15:01:09

biacc=*>M Володимир Андрійович 23 900,00 грн. 12.12.2018 15:04:09

МЬм *-—■» •“ '-л Л і і л т л  піu іплі  ілп і іи  •W-465-. •. nnu iv/ i in  iuui iv/uri п
~ІЛ ГШП ПП f-гм . 
ь-т v w , w  і р « ». 12.12.2018 15:07:09

m m jовечко Іван Андрійович 24 001,00 грн. 12.12.2018 15:10:09

^ > - j3
« А-астасія Вікторівна 20 025,78 грн. 12.12.2018 15:16:09

Мос«глюк Віктор Анатолійович 24 890,37 грн. 12.12.2018 15:19:09

Мажг'гСг-.ий Андрій Анатолійович 26 500,00 грн. 12.12.2018 15:22:09

Жгсс=»ий Володимир Андрійович 29 000,00 грн. 12.12.2018 15:25:09

1! ■2'вьг..'Г-4КС Анатолій іСЗпОЗИЧ ТО ПП1 ПП гп ,.
Л-_/ w v i , w  і рп. 12.12.2018 15:28:09

о*» тс-ненко Іван Андрійович 29 002,00 грн. 12.12.2018 15:31:09

“вэеиожець електронного аукціону: Учасник Филоненко Іван Андрійович, номер облікової картки 
тяг-ника податків: 2205417570.

Л а з и т и  організатора для сплати коштів за активи (майно): /
С І  6

-  e . - f  f o t s e y  t c f  Р Г 7 Р С/  Р

’ -есграційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 17.00 

:  *»-гноять гривень 00 копійок) (в т. ч. ПДВ).
=^*-згяг>ода опрраторя- через електронний майданчик якого подзно найвищу цінову пропозицію' 
' І ;  ЛЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 870.06 грн. (вісімсот сімдесят гривень 06 копійок) (в т. ч. ПДВ).

Суша, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
=.г*~стронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0.00 гривень.
С«чда. яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: сума яку необхідно сплатити 
- т - е н к о  Іван Андрійович на ОЛЕКСАНДРІВСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. КИЄВА 29 002.00 грн. 
_ іі.і.і_дть  дев'ять тисяч дві гривні 00 копійок) І в т. ч. ПДВ).

■ .1 мі И т U A  я  А  п  Л  ■ в ■ ■ і А г М  і  г і ,  і  і  ■ ■ ■ % і  Ж  r t  г%  ■  я  Л  • Л  і 1 1  1  Т  1  П  1  О  1 С  1  ' 1  О
w v  v / n v f i  w i w r n p v n n v i  v  а у п ц і и п у  v y v p m v o a n v i  i l  . j .  c . . c . \ j  - l o  x j . j a .  j l u

*  нчець електронного аукціону зобов'язується:
-! .̂-<сати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих 

іи е  з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ETC та направити його на 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову

повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за 
Кумування протоколу електронного аукціону.»



Переможець електронного аукціону
Фшюненио Іван Андрійович

І. А. Филоненко
(П.І.Б.)

/  i f  /  /  Є  .  Z &

(Дата підпису)

найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

Директор
тпа . -EDW3AizvniRni ОНЛАЙН»

найменування організатора: ОЛ ІДРІВСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ М. КИЄВА

і /  
(Дата підпису)

(п^пис, м;п.)
(  ’J

(П.І.Б.) (Дата підпису)


